PRËFEITURA MUNI(IPAL ÞE

TTÁJ"TåNüÁ'
* Construindo novcrs caminlìûs

-

oBJETO: CONTRATAçÃO O¡ EMPRESA PARA PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA NA RUA JOSÉ IEITE

FERREIRA MAPP 4457, NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do

Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.009 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: CIEZINALDO CONSTRUçöES LTDA, inscrita no CNPJ Ne 22.575.6521OOOL-97, com o valor
gtobat de R$137.197,80 (CENTO E TRTNTA E SETE MtL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS OITENTA

cENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUNICIPAL DE lrAlTlNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 08 de

Novembro de2023.

José Parente
estruturaSecretaria

Ordenador de spesa

c1*{tåalatåol litaaillalaalaa

Ë Av. Cel. Virgílio Iâvora, 1?10, Itaitingo - Ce

Ç {85} 3377-1361

rx prsfêiturâ(0itð¡tíngâ.cê.gov.br

r{9 vuww.itaitinga.co.gov.hr

&